[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 30.10.2015 г  № 709

                       г. Бутурлиновка

	О разработке  проекта  решения Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения «О бюджете  Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области     на 2016 год»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приостановить до 1 января 2016  года действие постановления администрации Бутурлиновского городского поселения от 08.06.2015 года №291 «О составлении проекта бюджета  Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».

2. Начальнику сектора по экономике, финансам, учету и отчетности администрации Бутурлиновского городского поселения Н. А. Фуфаевой организовать работу по составлению проекта решения Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения «О бюджете  Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области     на 2016 год».

3. Разработать проект основных направлений бюджетной политики Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2016-2018 годы и налоговой политики Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2016-2018 годы  до 3 ноября 2015 года.

4. Получателям средств бюджета Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в срок до 3 ноября 2015 года представить начальнику сектора администрации Бутурлиновского городского поселения Н. А. Фуфаевой обоснованные расчеты по финансированию из бюджета городского поселения на 2016 год.

       5. Внести на рассмотрение в Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области не позднее 25 ноября текущего года проект решения Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения «О бюджете  Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области    на 2016 год». Одновременно с проектом решения о бюджете в Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения представить документы и материалы в соответствии с пунктом  44. раздела V. Положения   о бюджетном процессе в Бутурлиновском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                               Е.Ф. Дмитренко